
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/621/23 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu "Mój Izabelin" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6a i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Program „Mój Izabelin”, zwany dalej „Programem”. 

2. Jako potwierdzenie włączenia osoby do Programu, wprowadza się „Kartę Mój Izabelin” zwaną 
w niniejszej uchwale „Kartą”. Karta jest zapisem cyfrowym, który może zostać uzewnętrzniony w formie 
nośnika materialnego lub może zostać uwidoczniony w aplikacji. 

3. Program jest realizowany przez Gminę Izabelin, zwaną w niniejszej uchwale „Gminą”. 

§ 2. 1. Posiadaczem Karty uwidocznionej w aplikacji może zostać każdy, bez względu na to czy jest 
beneficjentem Programu.  

2. Beneficjentem Programu (tj. osobą, korzystającą z uprawnień w ramach Programu) może zostać osoba, 
która spełnia choćby jeden z poniższych warunków: 

1) zamieszkuje na terenie Gminy, przez co rozumie się łączne spełnienie następujących warunków: 

a) rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT) w Urzędzie Skarbowym Warszawa-Bielany lub 
innym urzędzie skarbowym, wskazując jako miejsce zamieszkania adres na terenie gminy Izabelin, 

b) jest objęta deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami (tzw. deklaracja śmieciowa) 
złożoną Wójtowi Gminy Izabelin, z tym zastrzeżeniem, że w przypadku Kart wydawanych: 

- dzieciom (małoletnim albo pełnoletnim, które nadal zamieszkują na terenie Gminy i kontynuują 
naukę, nie dłużej jednak niż do dnia ukończenia przez nie 26 roku życia), 

- osobom ubezwłasnowolnionym częściowo lub całkowicie, które nie osiągają dochodów; 

- osobom z orzeczeniem o niepełnosprawności, które nie osiągają dochodów, warunek, o którym mowa 
w pkt 1 lit. a musi być spełniony przez rodzica/prawnego opiekuna, który wnioskuje o wydanie Karty 
dla dziecka/ osoby ubezwłasnowolnionej lub z orzeczeniem o niepełnosprawności; 

2) korzysta z usług następujących jednostek organizacyjnych Gminy: 

a) Urząd Gminy Izabelin, 

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) Szkoła Podstawowa w Izabelinie, 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13781



d) Gminne Przedszkole w Izabelinie, 

e) Gminne Przedszkole w Laskach, 

f) Centrum Usług Wspólnych Izabelin, 

g) Gminna Stołówka w Izabelinie, 

h) Centrum Kultury Izabelin, 

i) Gminna Biblioteka Publiczna w Izabelinie, 

j) Klub dziecięcy Łoszaki; 

3) jest pracownikiem którejkolwiek z jednostek organizacyjnych Gminy, o której mowa w pkt 2 lub 
pracownikiem jednej z następujących jednostek: Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Izabelin „Mokre Łąki” sp. z o.o. z siedzibą w Truskawiu, Ryś Izabelin sp. z o.o. z siedzibą w Laskach lub 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Izabelinie. 

3. Uprawnienia posiadacza Karty mogą się różnić w zależności od tego, do której grupy beneficjentów 
Programu należy posiadacz Karty. W szczególności – w przypadku osób, o których mowa w ust. 2 pkt 2 – 
uprawnienia mogą być ograniczone do usług świadczonych wyłącznie przez tę jednostkę, z której usług 
korzysta beneficjent Programu. 

4. Program jest narzędziem promocji Gminy, mającym na celu zachęcenie osób do osiedlania się na terenie 
Gminy i rozliczania podatku dochodowego w Urzędzie Skarbowym właściwym dla miejsca zamieszkania. 
Program jest także narzędziem promocji przedsiębiorców prowadzących działalność na terenie Gminy. 

5. Przystąpienie do Programu jest dobrowolne i odbywa się na wniosek zainteresowanego. 

6. Wnioski innych osób niż wskazane w § 2 ust. 2 Uchwały (w szczególności osób bezrobotnych lub osób 
przebywających stale na terenie Gminy, ale niespełniających warunków do uzyskania uprawnień związanych 
z Programem), będą rozpatrywane w trybie indywidualnym przez Wójta Gminy. Wójt Gminy może przyznać 
uprawnienia wynikające z Programu takiej osobie, po rozważeniu wszystkich okoliczności. 

§ 3. 1. W celu realizacji Programu Gmina będzie współpracowała, na podstawie odrębnych porozumień 
i umów, z innymi instytucjami publicznymi, podmiotami komercyjnymi i organizacjami pozarządowymi, 
zwanymi w niniejszej uchwale „Partnerami”, które w ramach świadczonych przez siebie usług będą 
oferowały zniżki, oferty specjalne lub rabaty na rzecz beneficjentów Programu, którzy posiadają Kartę. 

2. Partnerem Programu może zostać instytucja publiczna, przedsiębiorca lub organizacja pozarządowa, 
którzy mają siedzibę lub adres prowadzenia działalności na terenie Gminy. Wójt Gminy może przyznać status 
Partnera także innym przedsiębiorcom, instytucjom lub organizacjom pozarządowym (w szczególności 
mającym siedzibę lub miejsce prowadzenia działalności w gminach sąsiednich w stosunku do Gminy), po 
rozważeniu wszystkich okoliczności, jeżeli przemawia za tym słuszny interes Gminy lub jej mieszkańców. 

§ 4. Uprawnienia wynikające z Programu nie łączą się z uprawnieniami wynikającymi z programu „Karta 
Izabelińczyka”, wprowadzonego w Gminie na podstawie Uchwały nr XXX/248/17 Rady Gminy Izabelin z dnia 
27 września 2017 r. Z momentem przystąpienia wnioskodawcy do Programu następuje automatyczne 
wykreślenie go z programu „Karta Izabelińczyka”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr LXXV/599/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu „Karta Izabelińczyka Plus”. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem publikacji. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 

 
 

Joanna Białas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13781


	UCHWAŁA NR LXXVIII/621/23 RADY GMINY IZABELIN z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. h w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. i w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. j w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-08T09:48:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




